

Atto del Presidente

DETERMINAZIONE N. 166 DEL 14 ottobre 2017

AREA AMMINISTRAZIONE

OGGETTO: Nomina della commissione esaminatrice per la selezione di una figura da collocare nell'Area Amministrazione di Sirmione Servizi, con la qualifica di impiegato/a addetto/a alla segreteria amministrativa e contabile.

IL PRESIDENTE

VISTO l'incarico conferito al sottoscritto dal Consiglio di Amministrazione di Sirmione Servizi Srl in data 10 giugno 2015 e successiva deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 29 gennaio 2016.

VISTI i criteri e modalità per la selezione ed il reclutamento del personale approvati dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 18 dicembre 2008 e delle disposizioni in materia di modalità di applicazione dei limiti assunzionali e delle politiche retribuitive del personale, deliberate dal consiglio di amministrazione di Sirmione Servizi nelle sedute del 25/02/2015 e 25/03/2015.

VISTA la determina n. 142 del 13 settembre 2017, "Approvazione bando di gara per la selezione di una figura da collocare nell'Area Amministrazione di Sirmione Servizi, con la qualifica di impiegato/a addetto/a alla segreteria amministrativa e contabile. L'eventuale assunzione è prevista mediante contratto a tempo determinato, rinnovabile fino ad un massimo di 36 mesi in base alle normative vigenti".

CONSIDERATO che:

• è necessario rispettare quanto previsto dal testo unico sulle Società partecipate in particolare a quanto previsto dagli articoli 19 e 25 alla luce delle disposizioni integrative e correttive apportate dal D.Lgs. 100/2017;

 è necessario rispettare le disposizioni in materia di modalità di applicazione dei limiti assunzionali e delle politiche retribuitive del personale, deliberate dal consiglio di amministrazione di Sirmione Servizi nelle sedute del 25/02/2015 e 25/03/2015;

VISTO il bando di selezione contenente tutti i requisiti e le caratteristiche richieste per la figura da selezionare e rispettoso dei criteri e modalità per la selezione ed il reclutamento del personale approvati dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 18 dicembre 2008 e delle disposizioni in materia di modalità di applicazione dei limiti assunzioni e delle politiche retributive del personale, deliberate dal consiglio di amministrazione di Sirmione Servizi nelle sedute del 25/02/2015 e 25/03/2015.

ATTESO che per l'espletamento della selezione è necessario nominare una commissione che sarà composta dal Rag. Bisignano Pierluca in qualità di Responsabile Amministrativo e Coordinatore della Commissione, dalla Sig.ra Silvia Bollani Responsabile dell'ufficio Osservatorio sulle Partecipate del Comune di Sirmione in qualità di membro esperto e dal Sig. Raffaele Bissoli Responsabile del Piano di prevenzione della corruzione e Segretario verbalizzante.

VERIFICATO dal Responsabile del Piano di prevenzione della Corruzione, l'insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità alla nomina dei membri della commissione esaminatrice sopra citati.

DETERMINA

- 1. Di nominare la Commissione così composta:
 - Rag. Luca Bisignano Coordinatore della Commissione.
 - Sig.ra Silvia Bollani Membro esperto.
 - Sig. Raffaele Bissoli Responsabile del piano di prevenzione della corruzione e segretario verbalizzante.
- 2. Di pubblicare il presente atto sul sito internet di Sirmione Servizi.

Il Responsabile del Piano di prevenzione della corruzione

Sig. Raffaele Bissoli

Il Responsabile Amministrativo

Rag., Pieluca Bisignano

IL/PRESIDENTE

Dr. Giyseppe Marcotriggiano